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Gaelscoil Uí Earcáin 

2017-2018 

Oscailt na Scoile – 30 Lúnasa 2017 

Téarma 1 

Briseadh Meán Téarma Scoil dúnta 30ú Deireadh Fómhair go 3ú Samhain 

    Oscailte arís ar an 6ú Samhain 

Saoire na Nollag  Scoil dúnta 25 Nollag go 5ú Eanáir  

    Oscailte arís ar an Luan 6 Samhain 

Téarma 2 

Briseadh Meán Téarma Scoil dúnta 15ú & 16ú Feabhra 

Lá Fhéil Pádraig  Scoil dúnta 19ú Márta 

Saoire na Cásca  Scoil dúnta 26ú Márta go 6ú Aibreán 

    Oscailte arís ar 9ú Aibreán 

Téarma 3 

Saoire Bainc Bealtaine Scoil dúnta 7ú & 11ú Bealtaine 

    Oscailte arís ar an 14ú Bealtaine 

Saoire Bainc Meitheamh Scoil dúnta 4ú & 5ú Meitheamh 

Saoire an tsamhraidh Lá deireanach ar 29ú Meitheamh 

 

 

 

Gaelscoil Uí Earcáin 

2017-2018 

School opens – Wednesday 30 August 2017 

Term 1 

Mid Term Break      School closed Monday 30th October to Friday 3rd 

   November (inclusive)  

   School re-opens Monday 6th November 

Christmas Holidays      School closed Monday 25th December to Friday 

   5th January (inclusive)  

   Re-opens Monday 8th January 2018 

Second Term  

Midterm Break       School closed Thursday 15th and Friday 16th  

   February 

St. Patrick’s Day       School closed Monday 19th March  

Easter Holidays       School closed Monday 26th March to Friday 6th 

   April (inclusive)  

       Re-opens Monday 9th April 

Third Term  

May Bank Holiday     School closed Monday 7th May to Friday 11th  

   May (inclusive)  

   Re-opens Monday 14th May  

June Bank Holiday     School closed Monday 4th and Tuesday 5th June  

Summer Holidays      Last day of Term is Friday 29th June 
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